
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРД}ТОВСКЧЙ ОБЛАСТИ 

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ 
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ 178 

г. Екатеринбург 

© внесении изменений в график проведения «прямых телефонных линий» 
с гражданами в рамках антикоррупционного просвещения по вопросам, 
отнесенным к сфере деятельности Министерства инвестиций и развития 

Свердловской области, на 2023 год, утвержденный приказом Министерства 
инвестиций и развития Свердловской области от 22.12.2022 № 264 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-O3 «О правовых актах в Свердловской области» и в связи с изменениями 

в кадровом составе Министерства инвестиций и развития Свердловской области 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в график проведения  «прямых — телефонных — линий» 

с гражданами — в рамках  антикоррупционного просвещения по — вопросам, 
отнесенным K сфере деятельности Министерства инвестиций и развития 
Свердловской области, на 2023 год, утвержденный в приказом Министерства 
инвестиций и развития Свердловской области от 22.12.2022 № 264 

«Об утверждении графика проведения «прямых телефонных линий» с гражданами 
в рамках антикоррупционного просвещения по вопросам, отнесенным к сфере 
деятельности Министерства инвестиций и развития Свердловской области, 
на 2023 год», следующие изменения: 

строки 11 и 12 изложить в следующей редакции: 
«[11. [ Менделев 15 ноября | 15.00-17.00 [8 (343) 312-00-31| об оценке 

| Александр Александрович, 2023 года часов | — (доб. 411) предпринимателями 

|| заместитель начальника | | и потребителями 
| | отдела анализа развития | | COCTOsAHUSA 

| предпринимательства и конкурентной среды 
конкуренции Министерства на товарных рынках 

инвестиций и развития Свердловской 
Свердловской области области 

[12. [ Блошенков 9 декабря | 15.00—17.00 |8 (343) 312-00-31| о порядке 

l Александр Александрович, 2023 года | — часов (доб. 012) направления : 

| заместитель начальника | | информации о | 
| | отдела государственной | фактах совершения 
| | гражданской службы, | | коррупционных 

| кадровой и организационной | нарушений B 
‘ | работы Министерства | | Министерство | 
| ‘ | | инвестиций и | 

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области. 
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.



инвестиций и развития развития 
Свердловской области Свердловской 

области 

2. — Настоящий приказ разместить на официальном сайте Министерства 
инвестиций и — развития — Свердловской — области в — информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» (Www.mir.midural.ru). 

Министр \ В.В. Третьяков 

»;


